
 

1 

Usnesení 

8. zasedání Zastupitelstva městyse Choustníkovo Hradiště 

které se konalo 23. 8. 2023 

ZM č. 78/8/2023  Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo komisi pro sčítání 

hlasů ve složení Mgr. Jiří Popov a Jiří Hudok, komise pro ověření 

zápisu ve složení Daniel Pavlis a Petr Hloušek. Zapisovatelka je 

Petra Čermáková. 

ZM č. 79/8/2023  Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo program jednání. 

ZM č. 80/8/2023  Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo Smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení služebnosti s investorem stavby CETIN a.s., 

sídlo: Českomoravská 2510/19, Libeň, 190 00 Praha 9, IČO: 

04084063, na stavbu s označením 16010-064548, 0374/2022 

Choustníkovo Hradiště redislokace Mkkont.  

ZM č. 81/8/2023  Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo Smlouvu o smlouvě 

budoucí o zřízení věcného břemene a dohodu o umístění stavby 

č. IV-12-2027053 se společností ČEZ Distribuce, a.s., IČO 

24729035, DIČ CZ24729035, se sídlem Děčín, Děčín IV-

Podmokly, Teplická 874/8, PSČ 405 02 zastoupená na základě 

plné moci č. PM-140/2022 ze dne 9.12.2022 firmou ELEKTRO 

SCHEJBAL s.r.o., IČO 07215878, DIČ CZ07215878, se sídlem 

Kocbeře 90.  

ZM č. 82/8/2023  Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo Smlouvu o 

poskytování odborných služeb č. 111025/2023 se společností 

AXIOM engineering s.r.o., se sídlem Pernerova 168, 530 02 

Pardubice, IČO: 28855230, DIČ: CZ28855230 na odborné služby 

při získání dotace z Programu „OPERAČNÍ PROGRAM 

ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ v rámci fondů EU“, tj. kompletní 

administrace celého procesu na revitalizace rybníka v městysi 

Choustníkovo Hradiště p. p. č. 124.  

ZM č. 83/8/2023  Zastupitelstvo městyse 11 hlasy schválilo výkup části st.p.č. 183 

v k.ú. Choustníkovo Hradiště, která je pod místní komunikací a 

zároveň pověřuje starostu městyse, aby zajistil narovnání 

majetkových hranic podle vlastníků daných pozemků (st.p.č. 183, 

p.p.č. 1080/22 v k.ú. Choustníkovo Hradiště). 

 



 

2 

ZM č. 84/8/2023  Zastupitelstvo městyse 11 hlasy schválilo nabídku od společnosti 

FRYZL.net, se sídlem Dolní Nemojov 262, 544 61 Nemojov, 

IČO: 66822009 na službu LAN 100 v parametrech 100/100 Mbit 

s umístění dvou vysílačů na střeše budovy č.p. 42. a realizace 

kamerového systému na budovách č.p. 102, č.p. 6, č.p. 79 a statku 

s realizací sítě. 

ZM č. 85/8/2023  Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo nejvýhodnější nabídku 

od společnosti MONOTREND s.r.o., IČO: 29320313, se sídlem 

Jamné 34, 666 01 Tišnov na herní sestavu NU-3-120M6 za cenu 

97 460,- bez DPH a cenou za montáž 14.300, -Kč bez DPH na 

dětské hřiště na návsi.  

ZM č. 86/8/2023  Zastupitelstvo městyse 11 hlasy schválilo záměr realizace 

veřejného vodovodu soukromými osobami, který bude splňovat 

podmínky stanovené provozovatelem Vodohospodářskými 

službami RT, s.r.o., se sídlem Horní Lánov 61, 543 41 Lánov, 

IČO: 27461556 a přípravu budoucí smlouvy a smlouvy k převzetí 

daného vodovodu do majetku městyse.  

ZM č. 87/8/2023  Zastupitelstvo městyse 12 hlasy schválilo pověření starosty a 

místostarosty městyse k jednání pro získání pozemků od Státního 

pozemkového úřadu, které jsou důležité pro městys. 

ZM č. 88/8/2023  Zastupitelstvo městyse 13 hlasy schválilo pověření starosty 

k jednání se starostou města Dvůr Králové nad Labem o posunutí 

úsekového radaru k Brůnovým. 

 

 

 

Zastupitelstvo vzalo body na vědomí:  

 

1. Statika střechy a Fotovoltaika – Mateřská škola Choustníkovo Hradiště  

 

 

 

 

 



 

3 

 

 

 

 

 

 

 

..................................       .................................... 

       Ing. Jan Vogl             Zbyněk Šmíd   

   starosta městyse        místostarosta městyse                                                               

 

 

 

 

................................                                       ...................................                                         

Petr Hloušek                                                                 Daniel Pavlis 

      ověřovatel zápisu                                                               ověřovatel zápisu 


